

فرهنگ و هنر - در طول هفته جاری، سینماهای کشور حدود ۹ میلیارد تومان فروش داشتند که قدری بیشتر از هفته‌های گذشته محسوب می‌شود و دلیل آن، نمایش ۴ فیلم جدیدی است که در سینماهای سراسر کشور به روی پرده رفتند.

این هفته برای ۱۹ فیلم بلیت فروشی صورت گرفت که کم‌دی انفرادی با گیشه ۳ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومانی، پرفروش‌ترین و مرد بازنده با ۳ میلیون و ۲۵۰ میلیون تومان، کم‌فروش‌ترین فیلم‌های هفته اخیر محسوب می‌شوند. در طول این هفته، ۱۴۴۰۰ سانس نمایش فیلم ترتیب داده شد و ۲۷۵ هزار نفر به تماشای فیلم نشستند. در ادامه نگاهی خواهیم انداخت به ۵ فیلم پرفروش این هفته.

شروع ضعیف فیلم‌های جدید

در هفته اخیر، ۴ فیلم جدید به مجموعه اکران اضافه شد و شرایط گیشه سینماها را تا حدودی بهبود بخشید و همچنان فیلم سینمایی «سگ‌بند» در صدر پرفروش‌های فصل بهار قرار دارد.

احمد مهران‌فر، برزو ارجمند، شقایق دهقان، سیروس همتی و مهدی فقیه در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند. **علفزار** نخستین ساخته کاظم دانشی در ادامه فروش خوب خود، این هفته نیز ۲ میلیارد تومان فروش تا دومین فیلم پرفروش هفته عنوان بگیرد. این فیلم طی هفته اخیر، ۵۷ هزار و ۵۰۰ بلیت فروخت و با ۲۶۲ سانس، ۲۷۳۰ سانس را تجربه کرد. علقت‌زار با فروش ۲ میلیاردی هفته اخیر، به فروش ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی رسید که در شرایط فعلی، آمار قابل قبولی برای ۳ هفته نمایش یک فیلم طی هفته اخیر، ۵۷ هزار و ۵۰۰ بلیت فروخت و با ۲۶۲ سانس، ۲۷۳۰ سانس را تجربه کرد. علقت‌زار با فروش ۲ میلیاردی هفته اخیر، به فروش ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی رسید که در شرایط فعلی، آمار قابل قبولی برای ۳ هفته نمایش یک فیلم طی هفته اخیر، ۵۷ هزار و ۵۰۰ بلیت فروخت و با ۲۶۲ سانس، ۲۷۳۰ سانس را تجربه کرد.

در طول هفته جاری، سینماهای کشور حدود ۹ میلیارد تومان فروش داشتند که قدری بیشتر از هفته‌های گذشته محسوب می‌شود و دلیل آن، نمایش ۴ فیلم جدیدی است که در سینماهای سراسر کشور به روی پرده رفتند.

۸۳۰ میلیون تومان فروش و سومین فیلم پرفروش هفته لقب گرفت. این فیلم طی هفته اخیر ۲۶ هزار نفر را به سینماها کشاند و ۱۳۴۰ سانس را در ۱۸۲ سالن تجربه کرد. با این فروش، سگ‌بند پس از ۳ ماه نمایش، به ۳۶ میلیارد تومان ورود کرد و به

۲۷ روز نمایش، به فروشی معادل ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان رسید. این فیلم، داستان بهرام، پسر شایسته است که پس از ۳۰ سال دوری، از آمریکا برای گرفتن ارث پدری به ایران می‌آید غافل از اینکه برای به‌دست آوردن میراث پدرش، طبق وصیت پدرش می‌بایست ۷ مراسم عزرا برای ۷ خانواده بی‌بضاعت بگیرد و خودش هم در این مراسم حضور تأثیرگذار داشته باشد. در این فیلم حمید لولایی، ابوالفضل پورعرب، حامد آهنگی، مهران رجایی و ایشپتیم آرفی به ایفای نقش پرداخته‌اند.

هناس فیلم حسین دارایی طی هفته اخیر با فروش ۲۵۰ میلیون تومانی، مشترکاً با بدون قرار قبلی در رتبه پنجم جدول فروش ایستاد. هناس در هفته اخیر ۱۶۲۰۰ بلیت فروخت و ۱۱۷۰ سانس در ۱۷۹ سالن را تجربه کرد. هناس از چهارشنبه هفته گذشته به روی پرده رفت و نخستین هفته نمایش خود را پشت سر گذاشت. این فیلم با برداشتی آزاد از یک داستان واقعی در دل تاریخ معاصر، به زوایای زندگی پر تلاطم داریوش رضایی‌نژاد از شهدای ترور دانشمندان هسته‌ای، همسر و فرزندش آرمینا در اوایل دهه ۹۰ می‌پردازد. میرزا زارعی، بهروز شعبی و سیداش طهمورث در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند.

بدون قرار قبلی جدیدترین ساخته بهروز شعبی نیز از چهارشنبه هفته گذشته به روی پرده رفت و توانست با ۱۶۵۰۰ بلیت، فروش معادل ۲۵۰ میلیون تومان را به دست آورد. این فیلم، ۹۳۰ سانس را در ۱۴۳ سالن ترتیب داد. داستان این فیلم درباره یاسمین زمانی است که در



۶ سالگی خود به آلمان مهاجرت کرد و حالا با مرگ پدرش ناچار است پس از ۳۰ سال به ایران بازگردد. در این فیلم نگاه آهنگرانی، مصطفی زمانی و الهام کسریا به ایفای نقش پرداخته‌اند. طی هفته اخیر، کم‌دی نقره‌هاغ با ۲۶۰ میلیون تومان، مجبوریم با ۱۵۷ میلیون، مغز استخوان با ۱۲۲ میلیون، والدین اعانتی با ۱۱۳ میلیون و ۶۴ میلیون، موقیت مهدی با ۲۱ میلیون تومان و موقیت مهدی با ۲۱ میلیون تومان فروشی در رتبه‌های بعدی فروش هفتگی سینمای ایران ایستادند.

ماجراهای نقاش دیوانه عاشق!

با همراهی خواهرش مدرسه‌ای را تاسیس کرد تا عوایدش کمک خرج خانواده باشد. اما خود مودیلیانی تا ۱۰ سالگی در خانه توسط مادرش آموزش دید. چند سال بعد مودیلیانی دچار تب حصبه شد و در دوران بیماری دربار دیدن تابلوهای بزرگ فلورانس هذیان می‌گفت. در همین حین بود که نخستین ویژگی‌های هنری او شکل گرفت. در سال‌های ۱۸۸۹ تا ۱۹۰۰ مودیلیانی در مدرسه هنری موجهلی مشغول تحصیل شد و در آنجا هنر پرتله و طبیعت بی جان را آموخت. در آن دوران تحت تأثیر هنرمندانی همچون جوانوسی بولدینی و تولوز لوترک قرار گرفت؛ مودیلیانی در این هنگام دچار بیماری سل شد. همچنان که با بیماری سل دست و پنجه نرم می‌کرد تحصیلاتش در هنر را ادامه داد و سپس مجبور به مهاجرت به ونیز شد. در این دوران مودیلیانی برای دوره‌ای درگیر خوش گذرانی شده و تحت تأثیر نوشته‌های افرادی همچون نیچه و شارل بودلر بود. با این تفکر که هیچ‌کس در هنر و مرگ و بی‌نظمی‌ها شکل می‌گیرد. مودیلیانی در سال ۱۹۰۶ به پاریس که در آن زمان کانون مرکزی هنرمندان نوظهور بود، نقل مکان کرد. و مکانی کوچک و مجلل را برای خود اجاره کرد و به خلق آثار هنری‌اش پرداخت. اما در کمتر از یک سال رفتار مودیلیانی به طرز عجیبی تغییر کرد. او از یک هنرمند ظریف و خوش پوش به یک کولی (زندگی به سبک بوهمی) آشفته تبدیل شد که از تمام اشکال بورژوازی متنفر است. او تمام نمادهای بورژوازی را در خانه‌اش از بین برده و نقاشی‌های قدیمی‌اش را با این انگیزه

و بهمراهی خواهرش مدرسه‌ای را تاسیس کرد تا عوایدش کمک خرج خانواده باشد. اما خود مودیلیانی تا ۱۰ سالگی در خانه توسط مادرش آموزش دید.

چند سال بعد مودیلیانی دچار تب حصبه شد و در دوران بیماری دربار دیدن تابلوهای بزرگ فلورانس هذیان می‌گفت. در همین حین بود که نخستین ویژگی‌های هنری او شکل گرفت.

در سال‌های ۱۸۸۹ تا ۱۹۰۰ مودیلیانی در مدرسه هنری موجهلی مشغول تحصیل شد و در آنجا هنر پرتله و طبیعت بی جان را آموخت. در آن دوران تحت تأثیر هنرمندانی همچون جوانوسی بولدینی و تولوز لوترک قرار گرفت؛ مودیلیانی در این هنگام دچار بیماری سل شد.

همچنان که با بیماری سل دست و پنجه نرم می‌کرد تحصیلاتش در هنر را



بهم در تابلوهای مودیلیانی، فضایی سورئالیستی را تشکیل داده؛ او در تابلوهایش ماجراجویی‌ها و قصه‌های زندگی‌اش را گنجانده است. آثاری که زمانی با عشق و شادی و زمانی با درد و عصیان آمیخته شده‌اند. آمدائو مودیلیانی (۱۹۲۰-۱۸۸۲) که اصالتی یهودی دارد، در شهر لیورنو ایتالیا به دنیا آمد. خانواده او در قرن هجدهم به عنوان پناهانده وارد ایتالیا



فرهنگ و هنر - «وقتی روحت را شناختم، می‌توانم چشمانت را نقاشی کنم». این جمله نقاشی است که توانسته

سریال جدید «بازی تاج و تخت» با محوریت «جان اسنو» ساخته می‌شود



فرهنگ و هنر - شبکه HBO از ساخت دنباله سریال جدید «بازی تاج و تخت» با محوریت شخصیت محبوب «جان اسنو» خبر داد. براساس اخباری که رسیده است یک سریال اسپین‌آف از بازی تاج و تخت بر اساس شخصیت جان اسنو در شبکه HBO در مراحل اولیه توسعه قرار دارد. کیت هرینگتون بازیگر نقش جان اسنو در مجموعه مشهور بازی تاج و تخت قرار است نقش خود را به عنوان قهرمان مسورد علاقه طرفداران این سریال، در مجموعه‌ای که اتفاقاتش

فیلم جدید تام کروز پرفروش‌ترین فیلم سال آمریکا شد

فرهنگ و هنر - «تاپ گان: ماوریک» با رسیدن به رقم فروش ۴۰۰ میلیون دلار در سینماهای آمریکا، عنوان پرفروش‌ترین فیلم سال ۲۰۲۲ در این فیلم تام کروز که چند هفته‌ای است در برقم فروش ۴۰۱ میلیون دلار از فیلم «دکتر استرنج در چند جهانی دیوانگی» که با فروش ۳۹۸ میلیون دلار در فیلم سال را از آن خود کرده بود، جلو افتاد. در عین حال دومین فیلم دوران پس از کرونا شد که از فروش ۴۰۰ میلیون دلار عبور کرده است. پیش از آن «اسپایدرمن: راهی به خانه نیست» اولین فیلمی شده بود که از این مرز فراتر رفته بود.

البته هنوز تابستان شروع نشده و فیلم‌هایی که تابستان راهی سینماها می‌شوند شامل عناوین پرطرفداری هستند از جمله «تور: عشق و تندر» که ۸ جولای و «مینیون‌ها: ظهور گرو» که یکم جولای اکران می‌شوند نیز «پلنگ سیاه» و اکائیدا برای همیشه» که ۱۱ نوامبر اکران خواهد شد، رقبای بالقوه اصلی برای «ماوریک» محسوب می‌شوند. در بازارهای بین‌المللی نیز «تاپ گان: ماوریک»، ۳۶۲ میلیون دلار به دست آورده و مجموع فروش جهانی‌اش را به ۷۸۳۸ میلیون دلار رسانده است. حتی با توجه به استانداردهای پیش از کووید

آغاز فصل تابستان سینما با فیلمی از جمشید هاشم پور



فرهنگ و هنر - فیلم سینمایی «روز ششم» نخستین تجربه کارگردانی حجت قاسم‌زاده اصل با بازی جمشید هاشم پور نخستین روز تیرماه نمایش خود را در سینماها آغاز می‌کند. فیلم سینمایی روز ششم نخستین ساخته سینمایی حجت قاسم‌زاده اصل از چهارشنبه اول تیرماه اکران می‌شود. پوستر فیلم روز ششم را حمیدرضا اسحاقی با استفاده خواهد عکس‌های حسن هندی طراحی کرده و پوستر گرافی نیز توسط محمد واحد انجام شده است. مصطفی زمانی و بهاره



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۶۱۱۵۱

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳